Aurifex, Po. Umberti canonicus, W. Lupus, Guigo ce!!ararias, Ja-

rento Chatbauz, Pondus Beréngarii.

Datum anno ab tneamaUone Domini M". 0'. XC VUt". epacta Xt'.

concurrente Ut", indictione prima, sedente in Urbe lnnocencio summo

pontince.

SS. Ego Jitcobu! domni cpiscopi notarius, xt" unno pontii~tus

ipsius, presontem cartam mandato ejus scripsi.

(') Original parch. de 30 tig.. coté fM:. $9a (~f. A) et LXXXX)(~ i

trace do 2 sceaux, l'un surf~ do soie rouge et jaune. l'autre sur lanière

de cuir. à double queue. Au dos: .p<'o domo de Peruz. CeMow de

~nts.-(I) ~<< NoM. 1, 14.

Lxn'. ~M.

CARTA LAMBERT! DK FLAXDtNES. DE Co(M:<EtUO*.

A B C D E F G tt K L M X 0 P Q

~\uox!AM totius boni velut seva noverca ceca oblivio bonorumspin-
~tuatnuN

bene gesta v irorumdeterc consuevit, ne nobis in posterum

noceat, cecitat: ipsius dignum duximusobviandutn. Notum igitur t!ut

saMtc Dei Ecctesie HHis tam prcscntibusquam futuris, quod Lum-

bertus de Ftandints et P(ett')M) !!Hus ejus Deo et beute MAME et eccte-

sie de Liunccllo, pro satute animarum suarum, patrom, matrum

uxorumque totinsquc copiattonis, sesturios siliginis totidemque

avene, quos e:tdem domus eis annuatim reddebut, in helemosinarn

perpétuas dederunt. Iloc autem factum est apud Alexanum, in domo

P. de. Rocha, cum multarum etïusione lucrimarum, genibus Hexis

comm domno A(ndMa) abhatc, P. do Farcman presente. Deinceps

autem, ne in in'imm fevocan posset, quam dedcmnt hotemosinamin

sottcmputtuto Sanctorum Omnium. aput LiunceUtim, in communi

cupHuto cora<n omnibus ft'ah'ihus, monachis et convcfsi!, donatio-

nom predictam conHrmavcrunt L. et P. fitius ejus; unde Abbas

Masque conventus, totius ordinis societatem et benendi specialis

participacionon L. et P. (iiio cjus misericorditer concesscruHt, iu

vigiliis, missis, itons cetcrisquc bon[S communibus et privatts, et in

mis-M que coti()ie auutur pro dcfunctis, et in die obitus sui sicut uni

monachorum. Testes Abbas, Bemarttus prior, P. de HosiMon,

J. Gigas, Stephanus deVatentia. Wi!)elnMde Bais, P. de Chassenete,

At-ber(tu8) de Moretc, Ponz Marchis, Hugo cantor, Gontafdus sup-
prior, Umbertus, WiUet(mus) de ChM'pc, Oger(ius), Mat'tinus, mona-

chi, Aimarus Bos convet-sus. PontiusFt'uiehiers i, Boso babutcus, I'.

dux, G. caprarius et atit plurim!. Sciendum etiam quod ftatres de

LiunceUo Umberto et Petro <!tio ejus M. solidos comuiodaverunt,

quos Lamber. et P. <!)msejusjut'odébit: reddero tencntur in hune

modum in diebus sanctis Pentecostes computari débet procium v.